
Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s §217 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění dále jen ZZVZ) 

 
1. Název veřejné zakázky: „Studený potok - oprava zakrytého profilu“ 

2. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ZZVZ  

3. Identifikační údaje zadavatele:  

Název:  Povodí Ohře, s.p.  

Sídlo Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Právní forma státní podnik 

IČ 70889988 

 
4. Předmět zakázky:  

Předmětem stavby je sanace původního opevnění a nahrazení původních dožitých konstrukcí novými 
koryta Studeného potoka v délce cca 235 m v obci Břehoryje. Stávající koryto je v délce cca 15 m 
tvořeno kamennou dlažbou v otevřeném profilu, zbylou část tvoří krytý profil tvořený prefabrikovanými 
rámovými propustmi z konce 70. let. Stávající rámové propusti v technicky uspokojivém stavu budou 
zachovány, dojde k jejich sanaci formou otryskání, očištění a reprofilace. Rámové propusti v souběhu 
s komunikací budou vybourány, dojde k jejich demontáži a nahrazení novými prefabrikovanými 
propustmi. V obloucích dojde k dobetonování krátkých úseků na místě. Na konci předmětného úseku 
stavby dojde v otevřeném profilu k vybourání stávajícího poškozeného opevnění tvořeného dlažbou a 
betonovými deskami. Nově bude koryto tvořené prefabrikovanými rámovými propustmi a dojde k jeho 
zakrytí.  
Součástí stavby je rovněž provedení přeložky vodovodu a vodoměrné šachty. Dále je součástí stavby 
příprava chrániček v místě křížení koryta s novým kabelovým vedením NN.  
Práce v souběhu se silnicí č. III/24068 a v její bezprostřední blízkosti nelze provádět v době konání 
zimní údržby, tj. od 1.11. do 31.3. příslušného roku. Detailněji viz ZD, včetně příloh. 
 

5. Cena sjednaná ve smlouvě: 14 903 670,68 Kč bez DPH 

6. Označení účastníků zadávacího řízení:  

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 
Nabídková cena 
(Kč bez DPH) 

1. 
FINSTAV Vodohospodářská 
stavební s.r.o. 

Černovická 4264, 430 03 
Chomutov 

44567731 
14 903 670,68 

2. 
LAMA Construction s.r.o. Bezručova 5877, 430 03 

Chomutov 
44567022 

16 274 099,65 

 
7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:   

    Není relevantní 
 

8. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jeho výběru:  

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka:  
 

FINSTAV Vodohospodářská 
stavební s.r.o. Černovická 4264, 430 03 Chomutov 

IČ: 44567731 

 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ 
podle jejich ekonomické výhodnosti, a to dle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
Vybraný uchazeč podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a splnil požadavky zadání.  
 



9. Označení poddodavatelů: Není relevantní 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: Není 

relevantní 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: Není relevantní 

 
12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: Není relevantní 

 
13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:  

Není relevantní 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: Nabídky byly podány v elektronické podobě v souladu se ZZVZ.  

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření:  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: Není relevantní 

 
17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle §78 odst. 3: 

Není relevantní 

 
V Chomutově, dne 26.06.2024 
 

Jméno a příjmení  Podpis 

 
Ing. Jan Svejkovský,  
generální ředitel  
Povodí Ohře, státní podnik 

 
Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic 
v zastoupení elektronicky podepsal 

 


		2024-06-26T10:13:47+0200




